

odpowiedź Gminie.

500
+ RIG
GK



Solec – Zdrój, 27 listopada 2018 r.

Grzegorz Lasak
Radny Rady Gminy
w Solcu – Zdroju.

Pan Adam Pałys
Wójt Gminy Solec – Zdrój

INTERPELACJE złożone na Sesji Rady Gminy w Solcu – Zdroju w dniu 27 listopada 2018 r.

1. Na działce nr 344 w Solcu – Zdroju zlokalizowane są garaże tzw. blaszaki należące do mieszkańców bloków przy ulicy Sienkiewicza. Jak informują właściciele garaży, grunt pod nimi ma nieuregulowany stan prawny (działka nr 344 stanowi pas drogi powiatowej). Bardzo proszę Pana Wójta o pomoc mieszkańcom, poprzez służby prawne gminy, w nabyciu przez nich własności tych gruntów w trybie zasiedzenia. Obecnie prawo zezwala na nabywanie pasów przyległych do dróg w trybie np. zasiedzenia. Ludzie posiadają tam garaże od wielu lat, dlatego dobrze by mieli także prawo do gruntu pod nimi. Można by zadbać o ten teren o jego estetykę.
2. Czy w planach gminy jest utworzenie komunalnego - publicznego parku w Solcu – Zdroju. Jeśli tak, to w jakim okresie czasu nastąpi nasadzenie drzew, jaka jest jego lokalizacja i o jakiej powierzchni terenu mówimy. Chodzi o to, aby park taki stanowił pewną całość a nie był jedynie np. małym skwerem zielonym. Czy planowany jest np. zakup nieruchomości gruntowych na ten cel.
3. Czy planowany jest zakup sprzętu do lepszego utrzymania estetyki w naszej gminie. Chodzi o doposażenie w dodatkowy sprzęt Zakładu Gospodarki Komunalnej. W nawiązaniu, czy planowane jest także zwiększenie zatrudnienia w tym zakładzie. Jak na gminę uzdrowską wydaje się, że w zakładzie tym jest zbyt mało pracowników dlatego ciężko utrzymać estetykę na odpowiednim poziomie. Można zatrudnić pracowników sezonowych, najlepiej w okresie, kiedy pracy jest najwięcej.
4. Naprzeciw budynku poczty, znajduje się drewniany słup stojący w pasie zieleni. Słup ten jest od lat nieczynny, nie posiada żadnego przyłącza. Prawdopodobnie jest to słup należący do Telekomunikacji Polskiej. Wisi na nim tylko kawałek zerwanego kabla.

Proszę Pana Wójta, aby zlecił podległym służbom wystąpienie do TP S.A. w celu usunięcia tego słupa, który nie funkcjonuje i jest nieestetyczny.

5. Odcinek chodnika, idąc od rynku po prawej stronie w kierunku kościoła, posiada tak niefortunnie wysunięty krawężnik, że ewidentnie stwarza to zagrożenie dla jadących pojazdów. Szczególnie w zimie jest to niebezpieczne, kiedy śnieg zalega przy krawężniku można w niego uderzyć. Proszę Pana Wójta o zwrócenie na to uwagi. Wystarczy tam podjąć niewielki nakład pracy, przesunąć krawężnik, a zagrożenie będzie usunięte.

z poważaniem
Dariusz